TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: PACBI-101630

CENTURY PURA LED nasténné svitidlo 10W

3000K 920Im IP65

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Siika

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida

Hoflavé podklady

10
3.000
920
160
100
160
220-240V
AC

50

60 Hz
30000
15000
IP65
0,605
0,655
NE
120

>82
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85
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POPIS PRODUKTU

CENTURY LED stropni svitidlo 10W IP65 je perfektni volbou pro ty, ktefi hledaji stylové a funkéni osvétleni svych
prostor. Toto kvalitni LED svitidlo vam nabizi skvélou cenu a vysokou kvalitu od renomovaného italského vyrobce
CENTURY, ktery ma dlouhou historii a pevné zdzemi.

Diky svému modernimu designu a vysoké svitivosti 920Im vam tento produkt nabizi Gtulné a pohodiné osvétleni
vaseho domova nebo kancelare. Je idedlni pro venkovni prostredi diky svému vodotésnému provedeni s ochranou
IP65, takZe ho mlizete pouzivat i v destivych dnech.

LED svitidlo CENTURY ma Zivotnost az 30000 hodin a je k dispozici v barevné teploté 3000K, coz zajistuje prijemné
a prirozené svétlo. Jeho bila barva RAL 9003 se hodi ke véem interiérdm.

Nase LED stropni svitidlo CENTURY je k dispozici pro B2B a B2C zdkazniky. Mlzete si ho koupit jak po kusech, tak
i v balenich na vyzadani zékaznika.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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